

aprobada

P/619/2281

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra



Serv. Generales

Unidad Ejecutora:	Administración y Finanzas	Fecha Emisión:	13/03/20
Solicitante:	C.P. Víctor Manuel González de León	Prefolio:	Folio: 451

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	36	lts	Todo Industrial 3% a 5%	21601
2	10	lts	Creolina Sol	
3	5	Garrafa	Cloro Sol. Desinfectante 20 lts	
4	20	MTS	Filtro Gueso para limpieza	
+ 16,673.38				

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
**RECIBIDO**  
 24 ABR. 2020  
 CONTABILIDAD

2-17-18-25-48-F2108-21601-51

Justificación:	Fuente de Financiamiento:
Material para limpieza por contingencia ambiental	

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

Área: ADMINISTRACION Y FINANZAS.		No. Depto:	Folio: 451
Proveedor: MARIA GUIDO DE LA CRUZ		Funcionario: S.P. VICTOR MANUEL GONZALEZ DE LEON	Fecha: 13-mar-20
Dirección: VALENTIN CANALIZO # 101		Colonia: SOLIDARIDAD 3RA SECCION	Cta. Contable:
Estado: AGUASCALIENTES		País: MÉXICO	
Teléfono: 449 140 5227		Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA		Condiciones de Pago: CREDITO	
Via: ALMACEN		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	451

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	36	LTS.	YODO INDUSTRIAL 3% AL 5%	240.51		8,658.36
2	10	LTS.	CREOLINA SOL.	357.75		3,577.50
3	5	PZAS	GARRAFON CON CLORO SOL DESINFECTANTE 20 LTS.	282.75		1,413.75
4	20	MTS.	FIELTRO GRUESO PARA LIMPIEZA.	36.20		724.00



### Forma de Pago

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

**Subtotal**  
**Descuento**  
**IVA**  
 2% S/Hoteles  
 Ret IVA 10%  
 Ret ISR 10%  
**Total**

<b>14,373.61</b>
<b>2,299.78</b>
<b>16,673.39</b>

\_\_\_\_\_  
 Jefe de Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
 Director de Admón y Finanzas





**MARIA GUIDO DE LA CRUZ**

GUCM680403DG9

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

VALENTIN CANALIZO, 101, SOLIDARIDAD 3A. SECCION, 20263, AGUASCALIENTES, AGUASCALIENTES, Aguascalientes, México  
Tel. 4491405227

**CLIENTE**

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

UTA9108114C9

USO CFDI: P01 - Por definir

BLVD JUAN PABLO II, 1302, 20200, Aguascalientes, Aguascalientes, México

**Factura A 4029**

FOLIO FISCAL (UUID)

1299AB5F-5E7E-4B41-BD96-E646EDC244A7

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000408253859

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2020-03-13T13:20:55

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2020-03-13T13:01:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN

20263

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
36.00	H87 - PIEZA	780	YODO SOL. AL 3%LITRO Clave Prod. Serv. - 12141916 Yodo i Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 8,658.36 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,385.34	\$ 240.51	\$ 8,658.36
10.00	H87 - PIEZA	782	CREOLINA SOL LITRO Clave Prod. Serv. - 60121241 Productos de limpieza de utensilios o pinceles Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 3,577.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 572.40	\$ 357.75	\$ 3,577.50
5.00	H87 - PIEZA	781	CLORO GARRAFA 20LITROS Clave Prod. Serv. - 12141901 Cloro cl Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,413.75 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 226.20	\$ 282.75	\$ 1,413.75
20.00	H87 - PIEZA	783	PAÑO PARA LIMPIEZA METRO Clave Prod. Serv. - 60121902 Fieltro Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 724.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 115.84	\$ 36.20	\$ 724.00



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO  
13 MAR. 2020  
ALMACÉN



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

RECIBIDO  
24 ABR. 2020  
CONTABILIDAD

IMPORTE CON LETRA

Dieciséis mil seiscientos setenta y tres pesos 39/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

1 - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 14,373.61  
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 2,299.78  
TOTAL \$ 16,673.39



**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

Kvm7sIVKosxoGV/OCzUcEQEG61vLkxS9A/n5QZwJgHYppKHGMcJHp+TqsWdULDFjnK5bciTWnox5qtYrEbf4nQjpYrNBvj7BUWtPZkro3dVY0KUGQHpuF0vV85a9n69jALB1K14wO081Tj5/mjlbZrbKKNolmz+TaAhFD5VMsGaK/+ZvUfc50rqfPMcQJ//i9plhTBxqAh0gtllWgX8T1GRfSkuaqBzLzB+5/pvHrS718DqF3Rq1G7RWhdMR4n1sLgynKcl4eXeTva0x2qhoL7GNRvc7auMgBbCFRrBBFmyq3aAQ1Uan5yo+visNtieHKVat3WhGsgVIVAF1A==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

CdD2gZ4rQSviXNqJ2CoS2R2x73eli5Xu2PzcecXYJxf0hcrh70SxyVsOJ1gERMx62iiONyDFzKAUXHQAb7dUTCropcr9qGLt2RyUY+PbB/eAuN1dPZ063MM4hxmzuvdM3WFT28xLQB1MWFg0uB3Rar3LBMwPtcmf14AgWTzUmY2fi3qX331a7IEzDA2FnoTx3EKvW6ciTcVMqo6OW3u6Y1AhubcpQWz0w2HdqjhVP6P2eavYTSn8xDIV0ZHC7ZiHANricnXKYChO241AAc+lK9D9H2tr8qTxVPDKVSGZMXpwyIpHJrQdgnqsuL3C9VJDHaQAGLE1RtZMGt7Muuw==

**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

||1.1|1299AB5F-5E7E-4B41-BD96-E646EDC244A7|2020-03-13T13:20:55|FLI081010EK2|Kvm7sIVKosxoGV/OCzUcEQEG61vLkxS9A/n5QZwJgHYppKHGMcJHp+TqsWdULDFjnK5bciTWnox5qtYrEbf4nQjpYrNBvj7BUWtPZkro3dVY0KUGQHpuF0vV85a9n69jALB1K14wO081Tj5/mjlbZrbKKNolmz+TaAhFD5VMsGaK/+ZvUfc50rqfPMcQJ//i9plhTBxqAh0gtllWgX8T1GRfSkuaqBzLzB+5/pvHrS718DqF3Rq1G7RWhdMR4n1sLgynKcl4eXeTva0x2qhoL7GNRvc7auMgBbCFRrBBFmyq3aAQ1Uan5yo+visNtieHKVat3WhGsgVIVAF1A=||00001000000403498740||

*[Handwritten signature]*

Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: [www.fel.mx/xml](http://www.fel.mx/xml)

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029

Para Facturar en Línea ingresa a: [www.fel.mx](http://www.fel.mx)